
Obsah

AMAZING ART & DESIGN

6 Art Connection
Nenechte si ujít nejzajímavější kulturní události zimní 
sezony, které zaujaly i naši redakci.

10 Zlatý tandem
V hlavní roli česká bota - nová značka PÁR, za níž stojí 
jak jinak než pár nadšených lidí.

12 Zastavený čas
Setina vteřiny zachycená fotoaparátem Miloše 
Nejezchleba vám nadlouho uvízne v paměti.

34 V dialogu
Nečekané kroky architektury vás vezmou tam, 
kde si nadšeně povídá staré s novým.

144 Time
Čas na módu si uděláme vždycky.
Zvlášť když je nadčasová.

AMAZING COFFEE

56 4x kafe v Krumlově
Lukáš Hejlík opět přináší výběr svých oblíbených kaváren 
s přesahem a nezaměnitelným duchem.

AMAZING TRAVEL

106 Faerské ostrovy
Nedotčená příroda, strmé skalnaté útesy, pohádkové 
vesnice s travnatými střechami, kde se zastavil čas.

AMAZING FOOD

76 Jak se Kuchař pekařem stal
Kdo je za poctivým chlebem, voňavými koláčky 
a kávou, na které stojí frontu nejen Pražané?

AMAZING PEOPLE

26 Z floutka altruistou
David Procházka, zakladatel jednoho z největších 
filantropických projektů Donio, boří všechny stereotypy.

48 Autentická zpráva o nás a našem světě
Malíř, sochař, ilustrátor a pedagog Boris Jirků má svérázný 
přístup k umění i k životu.

96 Vím, že je strašně štvu
Běžný den investigativního novináře Janka Rubeše 
připomíná spíš akční film.

AMAZING COOKING
82 My cooking Diary

Před čtrnácti lety sdílela pár fotek jídla na Facebooku.
Dnes je Kateřina Saint Germain a její foodblog fenomén.

AMAZING ART

138 Ukradený čas
Jaké to je, trávit celé dny v královské hrobce nebo na 
zámku? To vám poví umělec a restaurátor Petr Hampl.

AMAZING PLACES

66 Multi Room Hotel
Světový unikát v ubytování aneb Když jsou jednotlivé 
pokoje od sebe vzdálené stovky kilometrů.

72 Medvědí skála
Chataření pro velmi náročné klienty a místo, kde si 
nejvyšší komfort podává ruku s panenskou přírodou.

122 Nejlepší wellness v Beskydech
Pojeďte se s námi ohřát do lůna té nejkrásnější přírody, 
kde jste na prvním místě vy.

100 Nepřikrášlovat
Díky odvážnému přístupu architektů vznikl svérázný 
endemit, na jehož návštěvu rozhodně nezapomenete.


